al. exat

Appendij citharistę. Zenobius in paroemijs longe aliter hoc prouerbiū exponit

3 Valet hoc prouerbiū in eos

e Perge oppidū

e Perge aduerbiū loci

L. Scipio

Antioch)

P. Scipio

L. Mēmio

Corinthus

P. Seruilis

Corycus

Olympus

Phaselis

Legatus ex questore

Herculis signa ante triumphā te p pompam uebi solebant

Quod qsq; nūmorū de subiugata prouintia p triumphū appor tauisset in erario reponēbat pscriptum in tabulis in eo de erario asseruandis

Figura

Hortēsius

Status

Metellus

utebantur ad scēne speciem: quia adhuc theatra non fuerant. Comitiū .loc' ppter senatum quo coire equitibꝫ. r. & P. R. licet. Qui se iudicioꝝ dominos: hortēsium ceterosq; nobiles: Ex alia atq; achaia. uñ fuerant ista signa p fructus sel. nam so solebāt magistratibꝫ cōmodare reddēda. habeo istius & p'ris legiē accepti tabulas. i. acceptaz pecuniaꝝ. legiē & habeo & ac cepti. moris aut fuit unū quēq; domesticam rationem sibi to tius uite suę p dies singulos scribere: in quo appet qd quisq; de redditibus suis: quid de arte fenore lucrone se posset: quo die & qui item sumptus dāni uēfecisset. sed postq assignādis lris reorum ex suis quisq; tabulis dānari cepit ad nostram me moriā tota hęc uetus cōsuetudo cessauit. dicit igiē Tullius ha bere se & p'ris eius tabulas quoad uixit: & ipius uerres quo ad cōfecisse dixit. Ex qbus pdest q multę tabulę pictę quāta si gna apud eum nulla emptionis ori sine furto capta noscātur: remoratq; in eo q se dicat uerres non ex alio tempore cepisse lras domesticę rationis fecisse: & ex aliquo tpe destitisse: qd' factū nullo exēplo defendi pōt. Cū impio ac securibus byro nia meta synochoreseos cū impio ac securibus bene: quia licet negociari eqtibꝫ & puatis. Deinde Antonio. hic est. M. An tonius dissolutissimus curator largitatis orę maritimę cretę mortuus de quo ipse dicet. & post. M. Antonij finitū illud im perium senserat: & quē salustius ait perdundę pecunię genitū & uacuū a curis nisi instantibꝫ. Est aliqua etiā huius cerci ratio uel mala uel bona. dicit g & si non bonā: appet esse tm aliquā rationem: ita ut ipse dicit bona ratio nunq scribēdi iudicium p seuerās de tabul' nō cōficiēdis aliqñ cepisse correptō erroris: si meli' destitisse cū cepis mala rō. Est ei; incōstātia & muta tio qdā i deteri' usq; ad .M. Terētiū. C. cassiū cof. ab hoz cō sulatu ur tabulas uerres rōnū suaz destitisse cōsignare quīs a pnti tpe nō lōge abest. Alio loco cuiusmōi sit cōsiderabimus s. añ gerēda furta p'inet. ista p'missio orōnū ne cōscriptis iis q añ habuit: & iis q nūc habet extra ordinarium rerum possel sio cerneretur. Atque utinam neges. cum enim confeceris & si iprobe uideris tm aliqd dicere. cū dicis enī nō rapui. si autē

Specie scēne

Comitiū

Nota uetere anti quorū more. & puto significari ephemeridas

M. Antonius homo dissolutis sim

Salustius

M. Antonius p' dū de pecunię geni tus & uacuus cu ris nisi instantibꝫ

M. Terentius

C. Cassius

Impluuii

De Repetundaru causa nota

Aestimata his

Sectores qui

Græci ociosi & leues

Cn Dolobella

Nicomedes

Sadala

Rubrius

negaueris & conuiceris & huiusmodi defensione nudaueris : Impluuii. locus sine tecto in edibus quo impluere imber in domum possit. Quæ sectorem expectant repetundaru causa ita se habet ut si conuictus reus sit atq; damnatus: pecuniam red dat estimata lite: hoc est in precium redactis omnium furtis: quam summam pecunię proscriptis eius bonis sectores cura bant. Sectores aut dicti sunt q; spem lucri sui secuti bona con demnatorum semel auctionabatur: proq; his pecunias pensi tabat singulis ac in postera pro cõpendio suo singulas quasq; pecunias populo uendituri. sola g; hæc duo signa dicit apud uerrẽ relicta asportatis ad amicos ceteris signis. At credo. tñsi tus ad aliã criminũ speciem. nõ enim hæc q; ante acta sunt: sic dicit tanquã siciliensia crimina propria huius cogitationis q; per singulos libros constat esse diuisa: ut de iure dicundo. de frumentaria. de signis. de supplicijs. Ad summũ græcorũ otium. Diuisam sniam de græcis habitã quos otiosos & leues esse cõ sensum est. cum a CN. dolobella efflagitasset. ergo non e re. p. ire coactus est: sed ut mitteret ambitoe p̄fecit. Nicomedes aut bithynię rex est. Sadala trachis ambo socij. P. R. Ianitorẽ quẽdã. Ianitorẽ; cum dixisset addidit quẽdam ut ostenderet non appellatiuũ nomẽ esse sed prop̄ũ. homo factus ad istius libidines: in nascẽdo sortẽ in faciẽdo idustriã. bñ g; non natu; sed tãtã nãm dixit p̄ductorũ fingẽt uerri nõ ducẽdu; postea p̄crearet uideãt si ipromptu e res iuestigẽt quã nõ uideãt: & iõ i posteriõ positũ. cũ suę ptes eẽnt. idest uicissitudo tangẽt. si l'ei; oñdere uult nec suscipiẽdũ sibi eẽ nõ hospite: & cũ sus cipiãt cõdignũ solere suscipere. Vna cupiditate. Vna uel præci pua uel uere una extra quã nõ iure nõ more nõ honestate mo ueret. Ius suũ ne rubriũ pateret. laborabat. bñ q; iuitõ suscep rat hospite se idignũ. quid opus eẽt ut mulieri. s. ius afferret. Grãdib; inq; poculis: & meracis potionib;: q; nõ itelligũt di cta Ciceronis & hoc putant græco more putare. Est autem græcus mos ut græci dicunt cum mero cyathis saltantes ciui um libantã; primo deos; deinde amicos suos nominantes. na; totiens me; bibũt: quotiẽs & deos & caros suos noiãti uocãt

Græci deos p̄mũ deinde ami cos nominantes totiens me rum bibunt quotiens uel deos uel caros suos nomina tim uocant. hunc more theo critus commemorat .:

Poscunt maiorib; sunt qui producta. s. littera poscunt legũt: quasi sepe potant sed poscunt prouocant intelligendum est: ut sit sensus prouocant se inuicem. maioribus autem poculis ut subaudiatur poscunt a pincerna petunt. maiorib; autem poculis ut subaudiat uiuere quærunt. Quid optimũ factu sit. adeo non græca leuitate res gestę sunt: sed agitato consilio defensa libertas. seue eorum peccatu; magna uel oratoria etiam parcere peccatum dicebant inquit quia uerri parcebatur: sed tamen ga leue legato. sic iste multo scelerator: & nequior q; ille adrian; cinnanis temporibus cum. C. fabius adrianus ut alij aiunt lega tus: ut alij putant pro prætorẽ uel prætor prouinciam obtineret africanam utice in prætorio suo uiuus uisus est: q; corrupto serui tio ciuitatis illius de principu; nece conspirasse dicitur: s; oportune Tullius causam tacet illate necis in hadriano: & inultam mortem eius ostendit: quem dicit oratorie non in hospicio sed domi suę uiuum crematum: & ille sic dixit ut de notissimo uideretur loqui. Accensus neronis. accensus nomen est ordinis: & promotionis in militia ut nunc dicitur princeps uel commẽ tariensis aut cornicularius. hæc enim nomina de legionaria mi litia sumpta sunt. Interpellare autem est mediam alterius ora tionem interrompere uel actionis alterius interponere. apparet ergo hortensium quis diu multumq; tacuerit: tãtum in medio testimonio perscripisse: quod diceret philodamum adeo malam causam habuisse ut a. C. nerone uel damnatus sit. putat se non oportere reprehensio iudicati ab ea parte qua causę deri uatio facit ne non bis iudicata obsint. non enim causam uerris releuatam esse: sed illos damnatos. q; quoquo modo occisus hominem esse constaret. Pertimuit iste. mire orator non uerrẽ uindicare morte philodami: sed crime suum releuare potuisse: quorum alterum iniuriam passi est: altetum male sibi conscij contendit ab eo extorsit ei. Togati creditores græcorum. No. luit dicere equites. r. sed togatos dixit & creditores græcorum ut ostenderet causas gratificationis in uerre; Accusator appo nitur. Non dicit accedit: sed a uerre scilicet s; ornatur: & ex cre ditoribus lampfacenorum: & hic causa gratię in persona osten ditur accusantis ut de philodamo amplius pronũciaretur. mos

Poscunt producta  
f. littera

Pincerna

C. Fabius adrianus

Adriani facinus  
& quomodo pun tum

Accensus

Princeps